eius. et ab ip̄o filio patū est. q̄a
 ip̄e et p̄ vnū s̄t. Jam ei oste-
 dim⁹ ī hac trinitate p̄ mltos
 locūcōnū diuīarū modos e-
 ciā de singul̄ dici qd̄ om̄ ē.
 p̄t̄ inseparabilē opacoēz vni⁹
 eius q̄z s̄be. sicut et de sp̄u sc̄o
 dicit. Cū ego uero mittā illū
 ad uos. Non dixit mittem⁹.
 s̄ ita q̄ t̄m̄ filius cū missur⁹
 eēt et nō p̄. cū alio loco dicit.
Hec locut⁹ sū uob̄ apud uos
manēs. Aduocatus at̄ ille
sp̄s sc̄s quē mittet pater
in nom̄e meo ille uobis de-
clarabit oīa. Nūc eursu ita
dictū ē. q̄ nō eū missur⁹ eēt
et filius. s̄ t̄m̄ p̄. Sicut ergo
ista ita et illud qd̄ ait. sed q̄bz
patū et a pat̄e meo. cū p̄ se t̄
tellegi uoluit pare sedēs gl̄e
q̄bz uellet. S̄ dicit aq̄s Illic
cū de sp̄u sc̄o loq̄ret ita se mis-
surū ait. ut nō negāet p̄ez
missurū et alio loco ita p̄ez
ut nō negāet se missurū. Nū-
uēo apte ait. Nō ē meū dā-
re uobis atz ita secut⁹ a pat̄e
dixit ista p̄parata. S̄ hoc
ē qd̄ p̄struim⁹ scdm̄ formā
serui dcm̄. ut ita itelligere
mus nō est meū dāe. Ac si
dicētur. nō ē huāne p̄tatis h̄ die

ut p̄ illud intelligat hoc dāe p̄
 qd̄ deus r̄ cālis z̄ p̄r. **Nō** z̄ me
 ū m̄q̄t dare. id ē nō huāna po
 testate ista do. s̄ q̄bz̄ pat̄r z̄ a
 patre meo. **Sz̄** iā tu intellige. q̄a
 si oīa q̄ h̄t p̄r mea s̄t. r̄ hoc uti
 q̄z̄ meū z̄ r̄ cū p̄r ista pau. **Nā**
 r̄ illud q̄ro quō dictū sit. si q̄s n̄
 audit uerba mea ego nō uidi
 cabo illū. **Fortassis** enī ita hic
 dixit ego nō uideabo illū. quē
 admodū ibi nō z̄ meū dāe. **Sz̄**
 qd̄ hic seq̄tur. **Nō** eī ueī iqt̄
 ut iudicē mūdū. s̄ ut saluū
 faciā mūdū. **Demde** s̄biūgit r̄
 diat. **Qui** me sp̄nit r̄ nō acci
 pit uerba mea h̄t q̄ se iudicat.
Hic iā intelligem̄ p̄rem nisi ad
 uūget̄ r̄ dicēt. uerbū qd̄ locut̄
 sū ip̄m iudicabit illū i nouis
 simo die. **Quid** ergo. **Iā** nec fi
 lius iudicabit q̄a dixit ego n̄
 uideabo illū n̄ p̄r. s̄ ōbū q̄ lo
 cutus ē filius. **Immo** audi ad
 huc qd̄ sequit̄. **Quā** ego im̄q̄t
 nō ex me locutus sū. s̄ ille qui
 me misit p̄r ille mādatū m̄ de
 dit qd̄ dicā r̄ quid loq̄r. r̄ scio
 q̄a mādatū eius uita etna ē.
Que ego loquor ita ut dixit y
 m̄ p̄r sic loquor. **Si** ergo nō iu
 dicat filius. s̄ uerbū qd̄ locu
 tus ē filius. **Deo** at̄ uideat

uerbū qd̄ locutus ē filius. q̄a
 nō ex se locutus ē filius. s̄ qui
 misit eū. p̄r mādatū ei dedit
 qd̄ dicat r̄ qd̄ loq̄r. p̄r utiq̄
 iudicat auī ōbū z̄ qd̄ locut̄
 ē filius. at̄ ip̄m ōbū p̄r id
 ip̄e ē filius. **Nō** eī aliud z̄ mā
 datū p̄r. aliud uerbū p̄r.
Nā r̄ uerbū hoc appellauit r̄
 mādatū. **Uideam̄** ergo ne
 forte q̄ ait ego nō ex me locu
 tus sum. hoc intelligi uoluit.
 ego nō ex me natus sū. **Si**
 enī uerbū p̄r loq̄tū. seip̄z̄
 loquit̄. q̄a ip̄e est uerbū pa
 tris. plerūq̄ eī diat. **Dedit**
 m̄ p̄r. **In** quo uult intelligi qd̄
 eū genuit̄ p̄r. ut nō tāq̄ iā
 existiētī r̄ nō h̄nti dedit̄ aq̄d
 seip̄m dedisse ut h̄rēt. genuit̄
 se ē ut eēt. **Nō** enī sicut creatā
 ita dei filius ante itarnatōez
 et aī assuptā creaturā unī
 geit̄us p̄ quē facta s̄t oīa ali
 ud ē. r̄ aliud h̄t. s̄ hoc ip̄m ē.
 qd̄ ē id qd̄ h̄t. **Quō** illo loco ma
 nifestus diat. si q̄s ad capi
 endū ydoneus sit ubi ait. **Si**
 cut h̄t p̄r uita in semetip̄o.
 ita dedit filio h̄rē uita in se
 metip̄o. **Neq̄** eī iā existiētī
 et uita nō h̄nti dedit ut ha
 bēt uita in semetip̄o cū eo